458.89, theo chứng nhận đăng ký xe ô tô 47017584 do Phòng cảnh sát giao thông – 

Công an tỉnh Đắk Lắk cấp ngày 10/02/2022 cho bà Hoàng Thị D, theo hợp đồng thế 

chấp phương tiện vận tải số 1473251.22 ngày 14/02/2022. 

3. Về án phí: Bà Hoàng Thị D, ông Trần Văn H phải chịu 10.996.500 đồng 

(Mười triệu, chín trăm chín mươi sáu ngàn, năm trăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Ngân hàng TMCP Q không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm và được nhận lại 

số tiền 5.110.000 đồng (Năm triệu, một trăm mười ngàn đồng) tạm ứng án phí theo 

biên lai thu tiền số 0004908 ngày 28/5/2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện 

C, tỉnh Đắk Lắk (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 – Đắk Lắk). 

4. Về quyền kháng cáo: Nguyên đơn được quyền kháng cáo bản án trong thời